OTYET

Ob NCNONTHEHNWN YUPEXAEHWEM MNAHA ErO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU
Ha 1 sHBaps 2022 r.

YupexpeHue MBOY Yrneropckas COL

O6ocobneHHoe nogpasaeneHue

Yupegutens

HanmeHoBaHue opraHa, ocyLwecTBns-

IOLLEero NosHOMOUNA yypeanTens OTaen ob6pasoBaHus AgMmnHUcTpaumm TauuHckoro paiioHa PocToBckoil o6nacTu

Bug cbuHaHcoBoro obecnevyeHus (AesaTenbHOCTH) Cy6cnann Ha BbINOJSIHEHVE TOCYAAapPCTBEHHOIO (MYHULMNANBHOTO) 3a4aHns
MeproAnYHOCTbL: KBapTasbHas, rogoBas

EfavHuua nsmepeHus: py6.
1. Joxoabl yupexaeHus
Ko Ko YTBEpXAeHO VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHuit
HanmeHoBaHue nokasatesns A nnaHoBbIX yepes nuueBble uepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
CTpOKK aHanInTUKn o
HasHaueHuii cueta cyeTa yupexgaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Joxoabl - BCero 010 12 402 628,73 12 402 628,73 - -

[oxofbl OT OKa3aHWs NAATHLIX yCnyr (p 040 130 12 402 628,73 12 402 628,73 - -

®opma no OKY[,
Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNO
nasa no bBK

no OKEU

nToro

9
12 402 628,73
12 402 628,73

Kol
0503737
01.01.2022
48257553

02114794
907

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HaunmeHoBaHue nokasatens

Pacxogbl - Bcero

B TOM yuncne:
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii
VHble Bbinnatbl nepcoHany yypexaen!/
B3HoCbl N0 06A3aTeNbHOMY COLMabHC
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u yen
3akynka sHepreTu4ecknx pecypcos
Ynnata Hasora Ha UMYyLLEeCTBO OpraHu
Ynnata npoymx Hasnoros, c60poBs
PesynbTart ncnonHexnmsa (gedpuuynt /
npoguunT)

Kog,
CTpOKU

2
200

450

Kog,

aHaNNTUKKN

3
X

111
112
119
244
247
851
852

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHauyeHwui
4
12 402 628,73

7 362 000,52
390,32
2207 550,18
1951 586,54
848 924,17
29 608,00

2 569,00

2. Pacxogbl yupexaeHus

uepes nuueBblie
cueta
5
12 379 628,73

7 362 000,52
390,32

2 207 550,18
1951 586,54
825 924,17
29 608,00

2 569,00

23 000,00

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

yepe3 6aHKOBCKME
cyeTa
6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepauusiMm
8

nToro

9
12 379 628,73

7 362 000,52
390,32

2 207 550,18
1951 586,54
825 924,17
29 608,00

2 569,00

23 000,00

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHMSA

10
23 000,00

23 000,00



HaumeHoBaHue nokasarens

1
NCTOuMmimn cbuHaHcmpoBaHusa

neduunta cpencts - Bcero (ctp. 520
+ cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yuncne:
BHYTpeHHME NCTOYHUKMN
N3 HUX:

[BUXEHNE SEHEeXHbIX CPesCTB
NOCTYN/NeHNE AEHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbIGbITME [LEHEXHbIX CPEeACTB

BHeLHWEe UCTOUYHMKM

U3 HUX:

MN3MeHeHVe ocTaTkoB CPeacTB
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPeACTs,
BCEro
YMEHbLUEHNE OCTaTKOB CPEACTB,

BCero
13MeHeHUe ocTaTKoB no
BHYTPeHHUM 060poTaM CpeacTs
yupexaeHus
B TOM 4uncne:
yBe/MYeHUe 0CTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus
YMeHbLUEHNEe OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus
M3mMeHeHMe ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacuyeTam
B TOM 4ucC/e:
yBe/IMYEHNe 0CTaTKoB Mo
BHYTpeHHUM pacuetam (KT
030404510)
YMEHbLLUEHWE O0CTATKOB MO
BHYTpeHHUM pacuetam (4T
030404610)

Kop,
CTPOKU

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

. IcTOYHMKN puHaHCHpOBaHUA geduunTa CPeacTB yUpexaeHuns

Koa YTBEPXAEHO MicnofHeHo NnaHoBbIX HA3HAYEHW
aHAnMTKY M1aHOBbIX uepes nuueBble uepe3 6aHKOBCKMe uepes kaccy HeKaccoBbIMU
HasHaueHwii cueTa cyeta yupexaeHus onepauusmm
3 4 5 6 7 8
-23 000,00
< [Ina fo6GaBNeHNs CTPOK BblAeNNTE AaHHYI 06N1acTb W HKMUTE KHOMKY «/106aBUTL CTPOKY». >
X - - - -
510 - - - -
610 - - - -
< [insi no6aBneHns CTPOK BblAENUTE AaHHY0 061acTb Y HAXMUTE KHOMKY «/l06aBUTL CTPOKY». >
X - -23 000,00 - -
510 - -12 726 808,73 - -
610 - 12 703 808,73 - -
X
510 - - - -
610 - - - -

nToro

9
-23 000,00

-23 000,00
-12 726 808,73

12 703 808,73

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
23 000,00

23 000,00

X



Koa
HaumeHoBaHne nokasarens
CTPOKM
1 2
V/3meHeHne ocTaTkoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHWUM MpPUBAEYEHNAM
cpefcTs
B TOM yucne:
831
yBe/In4yeHne pacyeTos no
BHYTPEHHEMY NMPUBNEYEHUIO
ocTtatkos cpeacTs (KT 030406000)
832
yMeHbLUEeHne pacyeTos no
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHUIO
octaTtkoB cpeacTs (A1 030406000)
Kop,
HaumeHoBaHue nokasarens
CTPOKU
1 2
BosBpalleHo ocTaTkoB cybcuanii 910
npownbeix neT, BCcero K
Bo3BpalleHo pacxofoB NPOLUbIX NeT, 950
A2 y. _ 3 0/0MY.
scero =TT
PykoBogutenb
FnaBHbIN Gyxrantep
(nognuce)
McnonHutens

12 auBaps 2022 r.

dopma 0503737 c.4

Kon YTBEpPXAEHO icnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHui Cymma
nnaHoBbIX yepes nuueBble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU 4
aHaInTUKn o ntoro OTK/IOHEHUNA
Ha3HavyeHnn cyeTa cyeTa yypexgeHua onepauvsamu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHUs 0 BO3BpaTax OocTaTkoB cy6cuanii 1 pacxogoB MNpPoOLWbiX NeT
Ko Mpon3BeneHo BO3BPaToOB
A yepes nuuesble yepe3 GaHKOBCKME yepes kKaccy HEeKaccoBbIMU
aHanuTUKn nTOoro
cyeta cyeta yupexaeHus onepauyusamu
3 4 5 6 7 8
H.I0. AcTadhbesa PykoBogutenb oMHaHCOBO-
(pacwucposka nognucu) (noanuce) (pacwucposka nognucu)

9KOHOMMYECKOWN cNnyx6bl

(pacwucpoBka nognucu)

LeHTpanusoBaHHaa 6yxranrtepus

PykoBoauTenb [upekTop

(ynonHoOMO4YeHHOe NnL0) (BOMKHOCTB)

3am.rnasHoro
6yxrantepa
(BONXHOCTB)

KpbhkaHoBckasa O.i

(noanucek) (pacwundposka nognucu)

MAY "PKL, O6pa3oBaHus"
(HaumeHoBaHue, OMPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHune)

MBaHoBa C.H.
(nognuce) (pacwucposka nognucu)
886397-22757
mycboo@rambler.ru
(TenedoH, e-mail)


mailto:mycboo@rambler.ru

